2024年 4月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 神畑浩子

グローバル推進室 室長 糸永隼也

グローバル人財育成委員会 委員長 岩﨑功祐

「Be a global change maker ～世界の仲間と共に～」のご案内

拝啓 若草の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につき下記内容にて「Be a global change maker ～世界の仲間と共に～」を開催いたします。

参加される学生には、国際交流を通してお互いの文化を認め合い、外国人コミュニケーションを取りながら

様々な課題に向き合うことで、グローバル人財に必要な力を養っていただきます。現役会員の皆様には、学生

がグローバル人財として成長していく様を応援することで、自らも広い視野をもって国際的なひとづくりに携わる

リーダーとなれる機会となっております。

公私共にご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【名 称】  「Be a global change maker ～世界の仲間と共に～」

【日 時】  事前説明会         2024年 7月 6日（土） 集合 12：30 開始 13：00 終了 14：00

事前研修           2024年 7月 22日（月） 集合 12：30 開始 13：00 終了 15：10

国際交流事業     2024年 7月 25日（木）～7 月 30日（火）

       各学校で発表       2024年 9月某日

【会 場】  事前説明会        姫路商工会議所 605会議室

                       （住所）兵庫県姫路市下寺町４３ （TEL）079-222-6001

事前研修          姫路商工会議所 JCルーム

                （住所）兵庫県姫路市下寺町４３ （TEL）079-281-0887

国際交流事業     カンボジア王国シェムリアップ州、ほか

       各学校で発表        学生参加者の学校

※ドレスコードは特にございません。

以上

■お問い合わせ連絡先：グローバル人財育成委員会

委員長   岩﨑功祐   TEL：090-1158-9151 MAIL： iwasaki_kousuke1303@himejijc.or.jp

副委員長 鎌谷宙忠    TEL：090-3590-7173 MAIL： kamatani_soratada1323@himejijc.or.jp